
 
 

UCHWAŁA NR XCVI/804/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 19 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rymanów. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Rymanów stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXI/578/18 Rady Miejskiej 
w Rymanowie z dnia 12 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rymanów ( Dziennik 
Urzędowy Województwa Podkarpackiego, poz. 4695 z dnia 8 listopada 2018 roku) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Załącznik nr 3 do statutu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego . 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1732



Załącznik do uchwały Nr XCVI/804/2024 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 19 marca 2024 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY RYMANÓW 

  

1.  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie, 

2.  Zakład Gospodarki Komunalnej w Rymanowie, 

3.  Gminny Ośrodek Kultury w Rymanowie, 

4.  Gminna Biblioteka Publiczna w Rymanowie, 

5.  Samodzielny Publiczny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rymanowie, 

6.  Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół w Rymanowie, 

7.  Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce, 

8.  Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim, 

9. Szkoła Podstawowa w Sieniawie, 

10. Szkoła Podstawowa im.ks.Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim, 

11.  Zespół Szkół Publicznych w Milczy, 

12. Zespół Szkół Publicznych w Posadzie Górnej, 

13. Zespół Szkół Publicznych w Rymanowie, 

14. Zespół Żłobków Gminy Rymanów, 

15. Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1732


	UCHWAŁA NR XCVI/804/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY RYMANÓW
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1



		2024-03-28T13:16:14+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




